
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-06-02-000093-2

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Номер лоту: 9

Організатор аукціону: ДНІПРОВСЬКА МИТНИЦЯ ДЕРЖМИТСЛУЖБИ

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Слуховий апарат «Phonak Baseo Q15-
UP» 17 шт Слуховий апарат «Phonak Baseo Q15-М» 14 шт Слуховий апарат «Phonak Baseo Q15-SP»
11 шт Слуховий апарат «Phonak Q15-Sky B50-PR» 2 шт Слуховий апарат «Phonak Bolero B70-PR» 4
шт Слуховий апарат «Phonak Bolero B30-M» 7 шт Слуховий апарат «Phonak Vitus BTE-micro» 14 шт
Слуховий апарат «Phonak Vitus+ BTE-UP» 7 шт Слуховий апарат «Phonak Bolero V70-SP» 3 шт
Слуховий апарат «Phonak Vitus+BTE-P» 1 шт Слуховий апарат «Phonak Bolero V70-M» 1 шт
Слуховий апарат «Phonak Bolero B50-PR» 1 шт Слуховий апарат «Phonak Audeo V70-312» 1 шт
Слуховий апарат «Phonak Naida B90-SP» 1 шт Слуховий апарат «Signia HA PURE312 3NXBG» 2 шт
Слуховий апарат «Signia HA MOTION13 3 NX BG» 2 шт Блок живлення для акумуляторних апаратів
«Phonak Power Pack» 3 шт

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 855 171.60 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 42 758.58 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 16.06.2021 20:02:49

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:
Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: ДНІПРОВСЬКА МИТНИЦЯ ДЕРЖМИТСЛУЖБИ



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


